INDICAÇÃO Nº 00336/2011
Solicita a construção de uma passarela na Rodovia Quintino de Lima, em frente ao ponto de ônibus “Recanto das Palmeiras”, na altura do Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma passarela na Rodovia Quintino de Lima, em frente ao ponto de ônibus “Recanto das Palmeiras”, na altura do Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança às pessoas que caminham pelo local, pois, é alto o risco de atropelamentos no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de março de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01617/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário